
Zarządzenie Nr 1/24 

Wójta Gminy Cmolas 
z dnia 2 maja 2024 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Cmolas  
 

 
 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 70 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1465) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuję z dniem 6 maja 2024 r. Pana Lesława Budzisza ze stanowiska 

Zastępcy Wójta Gminy Cmolas. 

 
§ 2 

Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie 
wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości 

przysługującej przed odwołaniem. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


